沖建協発第　７６　号

平成１９年８月２７日
会　員　各　位

社団法人　沖縄県建設業協会

会　長　　呉　屋　守　將

（　公　印　省　略　）

平成１９年度「優良若年建設従事者」表彰推薦について

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の事業運営について特段のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、当協会では建設産業への若年者の入職を促進し、その定着促進の向上に資するため、平成１９年度優良若年建設従事者の表彰を行うことといたしました。

　つきましては、下記にご留意の上、別紙「優良若年建設従事者推薦書」により、ご推薦下さるようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．表彰者資格要件

　　勤務成績が優秀で他の模範となる次の(１)～(３)の要件をすべて満たす者。

(1) 勤続年数：５年以上の者 　（平成１９年４月　１日現在）

(2) 年　　齢：３０歳未満の者 （平成１９年９月３０日現在）

(3) 過去にこの表彰を受けたことのない者

（注：男女の別は問わないが、技術、技能の職種に従事している者に限る）

２．推薦人員：１人（注：従業員規模５０人以上の事業所は２人まで可）

３．表彰人員：４０人程度（表彰委員会において選考を行う。）

　　　　　　　表彰決定者は、事業所を通じて通知する。

４．表彰期日：平成１９年１１月１３日(火)、開催予定の「沖縄県建設雇用改善推進大会」の場において表彰する。

５．推薦書受付締切：平成１９年９月２８日(金)

(協会本部事務局必着、e-mail又はＦＡＸでも可。)

問い合わせ先：(社)沖縄県建設業協会事務局　担当（源河、我喜屋）

　　　　　　　　　　浦添市牧港５－６－８

　　　　　　　　　電　話　０９８－８７６－５２１１

ＦＡＸ　０９８－８７０－４５６５

e-mail：member@okikenkyo.or.jp
別　紙

平成１９年度「優良若年建設従事者」推薦書

会社名

所在地

電　話

担当者

◎表彰候補者

· 推薦の状況（該当する番号に○をして下さい。）

１．今回が初めて　　　２．２回目

	ふりがな

	生年月日
	昭和　　　年　　　月　　　日

（平成1９年９月30日現在）

　　　　　　　　　才　　　月

	氏　　名

	住　　所
	〒　　　　－

	最終学歴

	就職年月日
	平成　　年　　月　　日
	勤続年数(平成1９年４月１日現在)
　　　　　　　　　　年　　　月

	資格・免許等
の取得状況

	従業上の地位

（職名等）

	推薦理由：